МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа № 2» Касторенского
района Курской области

ПРИКАЗ
01.09.2023	№34
п. Касторное

О внесении изменений в штатное расписание Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области

В связи с заменой учителя химии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в штатное расписание Центра образования «Точка Роста» учителя химии по внешнему совместительству Гладских Екатерину Николаевну.
2. Руководителю Центра Полунчуковой Е.В. разместить сведения об обновленном штатном расписании на сайте школы.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        А.Е. Мартынов

Приложение к приказу №34 от 01.09.2023 года

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области

[bookmark: _GoBack]

	№ п\п
	Должность по штатному расписанию
	ФИО
	Занимаемая должность
	Образование

	1
	Руководитель центра
	Полунчукова Елизавета Вячеславовна
	Заместитель директора по ИКТ
	Высшее

	2
	Педагог по предмету «Биология»
	Солодилов Сергей Васильевич
	Учитель биологии
	Высшее

	3
	Педагог по предмету «Физика»
	Полева Ирина Николаевна
	Учитель физики
	Высшее

	4
	Педагог по предмету «Химия»
	Гладских Екатерина Николаевна
	Учитель химии (внешний совместитель)
	Высшее